

“28 May – milli qürur günümüz”

Ağstafa Regional Mədəniyyət İdarəsinin dəstəyi, Ağstafa şəhər H.Arif adına Uşaq musiqi məktəbinin təşkilatçılığı ilə 28 May – Respublika Günü münasibətilə bayram tədbiri keçirilib. Regional idarənin tabeliyində fəaliyyət göstərən bir sıra mədəniyyət müəssisələrində də əlamətdar günlə bağlı müxtəlif tədbirlər təşkil olunub.

Sabirabad Regional Mədəniyyət İdarəsi və Gənclərin İnkişaf və Karyera Mərkəzinin Sabirabad rayon nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə “28 May – 28 sual” adlı onlayn bilik yarışması təşkil olunub. Sabirabad rayon Mədəniyyət Mərkəzi tərəfindən M.Ə.Sabir adına 1 sayılı tam orta məktəbdə şagirdlərin iştirakı ilə “Mənim Azərbaycanım” adlı rəsm sərgisi açılıb. Rayon Mədəniyyət Mərkəzi və Ü.Hacıbəyli adına Uşaq musiqi məktəbinin birgə təşkilatçılığı ilə onlayn konsert proqramı təqdim olunub.

Şirvan Dövlət Rəsm Qalereyası tərəfindən “Doğma yurdu təsvir edirəm” adlı sərgi-plener təşkil olunub.



Ağcabədi Regional Mədəniyyət İdarəsi Ağdam rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin və Gənclərin İnkişaf və Karyera Mərkəzi Ağdam rayon nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə intellektual yarış keçirilib.



Masallı Regional Mədəniyyət İdarəsi Masallı rayon Heydər Əliyev Mərkəzi (Göyəçöl kənd tam orta məktəbi ilə birgə), rayon Mərkəzi kitabxanası və Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi də əlamətdar günlə bağlı tədbirlər təşkil ediblər. Nizami Gəncəvi adına Masallı rayon Mədəniyyət Mərkəzində “Yaşa, Azərbaycan!” adlı onlayn konsert proqramı keçirilib. Cəlilabad rayon Alar, Qarazəncir və Əliqasımli kənd Mədəniyyət evlərinin kollektivi bayram münasibətilə onlayn konsert proqramı ilə çıxış ediblər.

Şəki Regional Mədəniyyət İdarəsi Şəki şəhər Heydər Əliyev Mərkəzi və Mədəniyyət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Şəki rayon komitəsinin Gənclərlə iş üzrə komissiyasının birgə təşkilatçılığı ilə videokonfrans keçirilib. Şəki şəhər Mərkəzi kitabxanası, Zaqatala rayon Heydər Əliyev Mərkəzi, rayon Mədəniyyət evi, Balakan rayon Mədəniyyət Mərkəzi, Oğuz rayon MKS və kənd kitabxana filialları Respublika Günü ilə bağlı müxtəlif səpkili tədbirlər təşkil ediblər.

Ağdaş Regional Mədəniyyət İdarəsi Ağdaş Dövlət Rəsm Qalereyasında “28 May – Müstəqilliyə gedən yol” mövzusunda dəyirmi masa təşkil olunub. Ağdaş rayon Mərkəzi kitabxanası, Göyçay rayon MKS-nin 3 sayılı şəhər Arvan uşaq kitabxana filialı və Zərdab rayon Mərkəzi kitabxanası Respublika Günü ilə bağlı münasibətilə onlayn konsert proqramı ilə çıxış ediblər.

Gəncə Regional Mədəniyyət İdarəsinin təşkilatçılığı ilə Məhsəti Gəncəvi Mərkəzində konsert proqramı təqdim olunub. Regional idarənin əhatə etdiyi digər mədəniyyət müəssisələri də Respublika Günü münasibətilə tədbirlər keçiriblər.

Şəmkir Regional Mədəniyyət İdarəsi Daşkəsən rayon Heydər Əliyev Mərkəzində Respublika Günü ilə əlaqədar həsr olunmuş tədbir keçirilib.

Lənkəran Regional Mədəniyyət İdarəsi Qəni Vəliyev adına Lənkəran şəhər Mədəniyyət Mərkəzində Uşaq rəssamlıq məktəbi və Mamusta kənd Folklor evinin birgə təşkilatçılığı ilə rəsm sərgisi açılıb. Lənkəran şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində məktəblilər arasında şahmat turniri keçirilib. C.Cabbarlı



adına Lənkəran şəhər 1 nömrəli Uşaq musiqi məktəbində konsert təqdim olunub.

Lerik rayon Heydər Əliyev Mərkəzində rayon Təhsil şöbəsi və Heydər Əliyev Mərkəzinin birgə təşkilatçılığı ilə məktəblilər arasında keçirilən “Zəfər tariximizi yazan igidlər” mövzusunda inşa yazı müsabiqəsinə yekun vurulub. Günəşli kənd məktəbinin IX sinif şagirdi Ülviyyə Cəbiyeva I, Qosmalian kənd məktəbinin X sinif şagirdi Fatma Xanəhmədli II, Vizəzəmin kənd məktəbinin IX sinif şagirdi Gülnaz Səfərova, Qosmalian məktəbinin X sinif şagirdi Nəzrin Əhədova, Günəşli kənd məktəbinin şagirdləri Ramal Ağazadə, Ravin Muradov və Əzizə Əliağayeva isə III yerlərə layiq görülüblər.

Hazırladı: N.MƏMMƏDLİ